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HaumenoBanue ToBapa: MammHa cTupajbHo-oT:xUMHAs Bsisbma BO-30 Hepik. cTauab

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stiralnye-mashiny/ 30 -664290567

XapaKkTepuCTHKHU

Bun narpesa

Tun 3arpysku
O6beM Oapabana
3arpyska

Huametp 6apabana
I'myOuna 6apabana
Jlnamertp JItOKa 3arpy3Ku
CKOpOCTh CTUPKH
CxopocTh OT)KUMA
VYnpasnenue
Marepuan
Hanpsoxenue
[Inpuna

I'my6una

Bricora

BJIEKTPUYECKUI
(dbpoHTaNBHAS
300 n

30 kr

820 mm

570 mm

712 Mmm

ot 39 o 44 06/mMuH.
809 06/MuH.
JNEKTPOHHOE
HEpXK. CTaJb
380 B

1185 Mmm

1180 mm

1550 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/stiralnye-mashiny/_30_-664290567

Bec (6e3 ynakoBkuH) 730 xr
Bec (c ymakoBkoit) 755 kr

Crpana npousBoACTBa Poccus

WHupopmaliisg HOCUT CIIPaBOYHBIN XapaKTep U He ABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYHUE 10 Tele(OHy y Balllero MeHeKepa.



